43. Legentes itaque Athenienses epistolam ceperunt omnes inter se vociferare. Eschilus vero philosophus cepit illis dicere, ut nequaquam quiescerent verbis Alexandri. Populus autem congregatus in unum, audientes verbum Eschili rogauerunt omnes  
5 una voce [dicentes] Demosthenen philosophum, ut de hac re, quid ei exinde videretur, daret eis consilium. Ille autem erigens se et manu imperavit populo silentium et dixit: ,Viri concives mei, commune consilium dabo vobis, quod nobis omnibus utile est. Quod si [ita] tales vos esse sentitis, ut  
10 vincatis regem Alexandrum, pugnaui cum eo, sin autem, flectimini sub potestate eius. Scitis itaque, sicut a maioribus nostris audivimus, de Xerse rege fortissimo et magno, qui multas victorias fecit cum suis militibus, sed tamen sustinuit perditionem in Ellada. Hic autem Alexander ecce iam tredecim pugnas  
15 exercuit. Dicite mihi, homines habitantes Tyrum non erant fortissimi milites et periti in omni arte pugnandi? Sed quid factum est ex illis? Thebei itaque sine virtute erant? Quin, ex quo erecta est ipsa civitas, ars pugnandi erat in eis. Quid iterum factum est ex illis? Peloponenses quantum pugnaverunt  
20 cum Alexandro, sed quid profuit eis? Scitis iterum, quid factum est ex illis. Nostis itaque, quia plurime civitates, in quibus abiit, sine pugna et sine altercatione aliqua subiugate sunt ei, et vos irati estis et vultis illi resistere pro eo, quod eiecit Strasagoram de principatu suo! Bene fecit: culpa illius fuit.

43. 1. Legentes: *Initiale G.* hanc epist. *S.* 2. inter se] simul *S.* vocifer.: *Punkt GS.* Eschilus - -] Demostenes autem philosophus auro persarum corruptus cepit mouere. ut *S.* 3. Alexandri: *Punkt G.* autem] ergo *S.* 4. Eschili] Demostenis *S.* 5. dicentes *fehlt S.* Demosten. *G.* eschilam *S.* filosof. *G.* hac] ac *G.* 6. vider. exinde *S.* daret eis cons.] diceret *S.* consil. (dic.): *Punkt GS.* Tunc enim ille erig. *S.* 7. et vor manu *fehlt S (= B).* manus *G.* dixit: *Punkt GS.* 8. dabo] do *S.* 9. nob. ut. est omnib. *S.* est (omnib.): *Punkt GS.* ita *fehlt S.* 10. eo: *Punkt GS.* 11. eius: *Punkt G.* sciatis namque. quia sic. *S.* 13. fec. victor. *S.* militib. *S.* 14. ellada *G.* illeda *S.* Ellada: *Punkt GS.* alexand. i. XIII. *S.* 15. exercuit. et eas peregit *S (et uicit eas B).* exere. (pereg.): *Punkt GS.* tyro *S.* 16. in omnem artem *S (= B).* pugnandi: *Punkt GS.* 17. ex] de *S.* illis: *Fragezeichen G, Punkt S.* itaque] autem *S.* erant: *Punkt GS.* Quin] Qui *G (= B).* Quia *S.* 18. erecta] facta *S.* ciuit. ipsa *S.* et ars *S.* eis: *Punkt GS.* Quid] sed qd' *S.* 19. iterum *fehlt S.* illis: *Fragezeichen G, Punkt S.* Pelopones *S.* 20. Alexandro: *Punkt GS.* eis: *Fragezeichen G, Punkt S.* Sciatis *S.* 21. illis: *Fragezeichen G, Punkt S.* Nostis corrigirt aus Host. *S.* itaque *fehlt S.* 22. altercat. al.] altera causa *S.* ei: *Punkt GS.* 23. illi] ei *S.* pro eo] ideo *S.* 24. suo: *Punkt GS.* quia culpa *S.* fuit *fehlt G.* ill. (fuit): *Punkt GS.*